L. Lips. 25. S. XV. Ps. Encl., Eucl., Arx., Alypius, Gaud.,

(44) Nic. I et II, Aq., Bry.

Hic in Euclidis sectione agit cum U, habet enim λέγεσθαι 149, 9, διαφόνους 18 et 20, τὸ δὲ 150, 6, πολλαπλάσιον 7, τὸν ἡζ, λοιπὸν μονάς 152, 8, ὁ δὲ . . . πολλαπλάσιος ἢ ἐπιμόριος εἶναι 154, 3. eadem codicum necessitas elucet e Zosimi subscriptione et e diagrammatum forma. habet enim uterque figuras et prioris et alterius manus ex M transscriptas, habet discerptam fig. 4 et alia aequa. quod autem L ignorat quae in U aut rubro aut nigro colore correctae sunt, concludo satis antiquo tempore hunc esse scriptum, antequam quidquam in U corrigeretur. ad W autem L correxit locos 189, 19. 190, 14. 195, 20. Aristoxeni textum ex U haustum putat Marquard p. XXXII.

διὰ πινῶν διὰ πίντε (ita B) τριπλ. ὅν ἔχει ὁ κδ πρὸς τὸν. unde vides e duobus codicibus discrepantias conferri. ad tertium hunc fontem revoco octo correctiones a B alienas.

In Alypio maxima ei similitudo intercedit cum M. omittunt L. τρόπον 370, 1, habent ἔχοντα 3, om. καθεικνυόμενον 32, (44) om. κάτω νεῦον 371, 13, habent μείζων 372, 10, ὑποαιόλου 373, 1, om. τρίτην et inserunt in fine toni, om. παράμεσον 375, 22, hab. ἀριστερόν 31. eadem est formarum similitudo in signis musicis; congruit enim forma minuscula μ in 7^a et 17^a, congruunt formae 8^b et 9^b ut dedi p. 369, formae 15 (θΗ) et 16^b.¹ eadem sunt formae in parypata hypaton i. hypolydi V, in eiusdem trita diez. Ξ, in trita hypb. ε, in lich. hypb. Ζ et cet. qui autem suis ipse oculis formas illas comparabit, is certissime sibi persuabit propinquos esse L et M; cumque U Marciani filius, Lipsiensis autem pater aliis indiciis nuncupetur, id ad Alypi tabulas nobiscum referre nemo dubitabit.

In Gaudenio habet αὐ τὸ 328, 19, δὴ 329, 13, λίμμα 342, 9, μεγάλου pro τετάστων 351, 16 cum U communia et alia multa eiusmodi. In Nicomacho congruit Πυθαγορικῶν, ὑπαγορευθὲν ἐξ ὑπογίου, κεφάλαια τῶν, 236, 8 ἐκείνων, 237, 8 παρά, 12 φορτίων, 14 ἀπερισπάτων, 238, 8 εἰσαγωγή, 19 διδασκάλου, 239, 1 διηρημένοις διεστῶς, 3 ἐμφαίνον τοῖς ἐπιστήμασι, 243, 11 ὑδραύλου superscripto α, adde titulum libri Π multaue alia. itemque in Aristidis tabulis eos video concinentes, ut de intima necessitate nullo loco dubitandum sit. quae cum ita essent, cumque L ubi excussus esset ex ipso U se ortum esse nuncuparet, atque e Ps. Euclidis isagoga quidquid videram in U plane cum L concordaret: quod vulgarium lectionum taedio victus non omnia ex U diligenter notaveram, utile duxi in huius libelli discrepantiis pro U ponere lectiones Lipsienses. — Naumann, catal. libr. manuscr. p. 9.